

# **ROXY ApS**

Holger Danskes Vej 17 st th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2020**

---

**Frits Kattrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ROXY ApS  
Holger Danskes Vej 17 st th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37971588  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark

CVR-nr: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er investering i fast ejendom, anden investeringsvirksomhed og udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter.

Roxy ApS udlejer ejendommen Holger Danskes Vej 17, st.th.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 83.090.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.273.447.

Selskabets egenkapital er på kr. 360.905.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>167.417</b>	<b>160.670</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.074	-22.074
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>145.343</b>	<b>138.596</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.500	13.500
Andre finansielle omkostninger .....		-29.877	-32.730
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>118.966</b>	<b>119.366</b>
Skat af årets resultat .....		-35.876	-26.252
<b>Årets resultat .....</b>		<b>83.090</b>	<b>93.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		83.090	93.114
<b>I alt .....</b>		<b>83.090</b>	<b>93.114</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		2.117.792	2.139.866
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.117.792</b>	<b>2.139.866</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.117.792</b>	<b>2.139.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		3.500	351.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	4.856
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>355.856</b>
Likvide beholdninger .....		151.155	56.072
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>155.655</b>	<b>411.928</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.273.447</b>	<b>2.551.794</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		310.905	227.815
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>360.905</b>	<b>277.815</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		1.844.560	2.214.674
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.844.560</b>	<b>2.214.674</b>
Skyldig selskabsskat .....		30.628	21.906
Skyldig moms og afgifter .....		29.354	29.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.982</b>	<b>59.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.912.542</b>	<b>2.273.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.273.447</b>	<b>2.551.794</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	227.815	277.815
Årets resultat .....		83.090	83.090
Egenkapital, ultimo .....	50.000	310.905	360.905

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 50.000 kapitalandele a 1,- kr. Indskudskapitalen ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital indbetalt 31.08.2016	50.000
<b>Indskudskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Lån fra kapitalejere	1.844.560	0	1.844.560	1.844.560
	<b>1.844.560</b>	<b>0</b>	<b>1.844.560</b>	<b>1.844.560</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk selvskyldnerkaution (ulimiteret) til fordel for gæld i pengeinstitut i Bergs Potter ApS

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev kr. 46.000 i Ejendommen Holger Danskes Vej 17 st.th. til sikkerhed for ejerforeningen.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom 25.000 ejes af F. Kattrup Holding ApS.

Nom 25.000 ejes af M.S. Olinger Holding ApS.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0